
AccuPro 1000
Aplikátor k přesné aplikaci hnojiv na malých a
středních plochách

AccuPro 1000 je robustní aplikátor určený pro malé a středně velké trávníky. AccuPro má v závislosti na
aplikovaném hnojivu šířku záběru od 1,5 m do 3 m. Plastový zásobník pojme až 18 l hnojiva.

Popis

Výhody

Robustní aplikátor pro malé a středně velké travnaté plochy

Zásobník s objemem 18 l

Šíře záběru 1,5 až 3 m, dle velikosti granulí

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-accupro-1000/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-accupro-1000/

